Le Dossier d'Appel d'Offres National physique peut être consulté et retiré aux heures
ouvrables, au Conseil Régional du Nord (Service des Marchés), sur présentation du reçu de
versement à la recette régionale du Nord d'une somme non remboursable de vingt- cinq
mille (25 000) francs CFA représentant les frais d'achat du dossier.

6. Remise des Offres

Chaque offre, rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un original et
six (06) copies marquées comme telles, devra parvenir au service des Marchés, au plus tard

[...]

soumission conforme au modèle joint et établie par une banque de premier ordre basée au
Cameroun ou une Compagnie d'Assurance agréées et habilitées à délivrer des cautions

dans le cadre des Marchés Publics par le Ministère chargé dés Finances d'un montant de
320 000 (trois cent vingt mille) francs CFA. Cette caution est valable pendant quatre-vingt-

dix (90) jours à compter de la date limite fixée pour le dépôt des Offres. L'absence de la

caution de soumission entraine à l'ouverture des plis, le rejet de l'offre.

9. Ouverture des Plis